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Recenzentke in recenzenti

Vojko Gorjanc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko JesenSek, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija

Monika Kalin Golob, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva ploscad 5, 1000
Ljubljana, Slovenija

Erika KrziSnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASker¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Irena Orel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Vesna Pozgaj HadZi, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Vera Smole, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko Stabej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Irena Stramlji¢ Breznik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija

Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Alojzija Zupan Sosi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Andreja Zele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASker&eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Avtorice in avtorji

Maruska Agrez
agrez.maruskaZgmail.com

Spela Arhar Holdt, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska 116, 1000 Ljubljana, Slovenija
spela.arhar@trojina.si

Irena Avsenik Nabergoj, ZRC SAZU, Institut za kulturno zgodovino, Novi trg 5, 1000 Ljubljana;
Univerza v Ljubljani, Teoloska fakulteta, InStitut za Sveto pismo, judovstvo in zgodnje kr§Canstvo,
Poljanska cesta 4, 1000 Ljubljana; Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13,
5000 Nova Gorica, Slovenija
irena.avsenik-nabergoj@guest.arnes.si

Tatjana BalaZic Bulc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
tatjana.balazic-bulc@guest.arnes.si

Katarzyna Bednarska, Uniwersytet £6dzki, Wydziat Filologiczny, Katedra Slawistyki Poludniowej,
ul. Lipowa 81, 90 568 £.6dz, Poljska
bednarska@gmail.com

Natalia Belova, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija;
Moskovska drzavna univerza M. V. Lomonosova, Filologiceskij fakul’tet, Leninskije gory, GSP,
1. korpus gumanitarnih fakul’tetov, 119 899 Moskva, Rusija
natalia.belovs@gmail.com

Mirjana Benjak, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Mateti¢a Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
mibenjak@inet.hr

Marja BeSter Turk, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 16, Ljubljana,
Slovenija
marija.besterl @guest.arnes.si

Aleksandra Bizjak Koncar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
aleksandra.bizjak@zrc-sazu.si

511



Simpozij OBDOBIA 32

Milena Mileva Blazié¢, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva ploséad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija
milena.blazic@pef.uni-lj.si

Marta Cmiel - Bazant, Uniwersytet Warszawski, ul. Krakowskie Przedmie$cie 26/28,
00 927 Warszawa, Poljska
marta_cmiel@interia.pl

Jure Cvetek
jurecvetek@yahoo.com

Gaja Cerv
gaja.cerv@gmail.com

Helena Dobrovoljc, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
hd@zrc-sazu.si

Kaja Dobrovoljc, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska 116, 1000 Ljubljana, Slovenija
kaja.dobrovoljc@trojina.si

Maja Pukanovié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
maja.djukanovic@fil.bg.ac.rs

Tomaz Erjavec, Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
tomaz.erjavec@jijs.si

Tanja Fajfar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
tanja.fajfar@zrc-sazu.si

Darja FiSer, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
darja.fiser@ff.uni-lj.si

Polona Gantar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
apolonija.gantar@guest.arnes.si

Tamara Gazdié - Aleri¢, Sveudiliste u Zagrebu, U¢iteljski fakultet, Savska cesta 77, 10 000 Zagreb,
Hrvaska
tamara.gazdic-aleric@ufzg.hr

Mateja GojkoSek, Uniwersytet Lodzki, Wydziat Filologiczny, Katedra Slawistyki Potudniowe;j,
ul. Lipowa 81, 90 568 £6dz, Poljska
m.gojkosek@gmail.com

Vojko Gorjanc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vojko.gorjanc@ff.uni-lj.si

Jagoda Granié, Sveudiliste u Splitu, Filozofski fakultet, Radovanova 13, 21 000 Split, Hrvaska
jagoda.granic@gmail.com

Robert Groselj, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
robert.groselj@ft.uni-1j.si

Ada Gruntar Jermol, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
ada.gruntar@guest.arnes.si

Marjeta Humar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
marjeta.humar@zrc-sazu.si

Mateja Jemec Tomazin, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
mjt@zre-sazu.si
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Marko JesenSek, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
marko.jesensek@um.si

Ljubica Josié, Leksikografski zavod Miroslav Krleza, Frankopanska 26, 10 000 Zagreb, Hrvaska
ljubica.josic@lzmk.hr

Pavle Jovié, Univerzitetska biblioteka »Svetozar Markovié«, Bulevar Kralja Aleksandra 71,
11 000 Beograd, Srbija
phpjovic@rcub.bg.ac.rs

Monika Kalin Golob, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva plos¢ad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija
monika.kalin-golob@fdv.uni-1j.si

Marina Katni¢ - BakarSi¢, Univerzitet u Sarajevu, Filozofski fakultet, Franje Rackog 1,
71 000 Sarajevo, Bosna in Hercegovina
marinakb@bih.net.ba

Vera Klop¢i¢, Institut za narodnostna vprasanja, Erjavéeva 26, 1000 Ljubljana, Slovenija
vera.klopcic@guest.arnes.si

Iztok Kosem, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska 116, 1000 Ljubljana, Slovenija
iztok.kosem@trojina.si

Pawel Kowalski, Instytut Slawistyki PAN, ul. Bartoszewicza 1b/17, 00 337 Warszawa, Poljska
kowalion@wp.pl

Mira Krajnc Ivi¢, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
mira.krajnc@um.si

Simona Kranjc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
simona.kranjc@ff.uni-1j.si

Simon Krek, Institut »JoZef Stefan«, Laboratorij za umetno inteligenco, Jamova cesta 39,
1000 Ljubljana, Slovenija
simon.krek@guest.arnes.si

Tina Lengar Verovnik, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva plosc¢ad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija
tina.verovnik@fdv.uni-1j.si

Marko Ljubesié, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Mateti¢a Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
marko.ljubesic@gmail.com

Natasa Logar Berginc, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva ploscad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija
natasa.logar@fdv.uni-lj.si

Vesna Mikoli¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne Studije, Znanstveno-raziskovalno
sredisce, Titov trg 5, 6000 Koper, Slovenija
vesna.mikolic@fhs.upr.si

Alenka Morel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
alenka.morel@ff.uni-lj.si

Jasmina Moskovljevi¢ Popovié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3,
11 000 Beograd, Srbija
jasmina.moskovljevic@fil.bg.ac.rs

Mojca Nidorfer giékovié, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerc¢eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mojca.nidorfer-siskovic@ft.uni-lj.si

Irena Orel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irena.orel@ff.uni-j.si
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Vladimir Osolnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vladimir.osolnik@ff.uni-1j.si

Martina Ozbot, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
matrina.ozbot@guest.arnes.si

Jozef Pallay, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
jozef.pallay@gmail.com

Bernardina Petrovié, SveudiliSte u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Luci¢a 3, 10 000 Zagreb,
Hrvaska
bernardina.petrovic@zg.t-com

NataSa Pirih Svetina, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
n.pirth@ff.uni-1j.si

Olga Plotnikova, Moskovska drzavna univerza M. V. Lomonosova, Filologiceskij fakul’tet, Kafedra
slavjanskoj filologiji, Leninskije gory, d. 1, 119 991 Moskva, Rusija
osplotnikova@bk.ru

Gizela Polanc Podpecan, Solski center Velenje, Gimnazija Velenje, Trg mladosti 3, 3320 Velenje,
Slovenija
gizela.podpecan@gmail.com

Damjan Popi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
damjan.popic@ff.uni-1j.si

Vesna Pozgaj Hadzi, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASker¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vesna.hadzi@guest.arnes.si

Francka Premk, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
fpremk@gmail.com

Tina Rozac, Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredi$¢e Koper, Garibaldijeva 1,
6000 Koper, Slovenija
tina.rozac@zrs.upr.si

Kristof Savski, Department of Linguistics and English Language, Lancaster University, Lancaster LAl
4YL, Velika Britanija
k.savski@lancaster.ac.uk

Bojan-Ilija Schnabl
bojan.schnabl@gmail.com

Lucia Gaja Scuteri
lg.scuteri@gmail.com

Mojca Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.smolej@ft.uni-1j.si

Tone Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
tone.smolej@guest.arnes.si

Jerica Snoj, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana RamovSa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
jesnoj@zrc-sazu.si

Petra Stankovska, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
petra.stankovska@ft.uni-lj.si

Irena Stramlji¢ Breznik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
irena.stramljic@um.si

Polonca Sek Mertiik, Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
polonca.sek@uni-mb.si

514



Simpozij OBDOBIA 32

Matej éekli, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
matej.sekli@guest.arnes.si

Mojca Sorli, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska 116, 1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.sorli@siol.net

Klara Sumenjak, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne Studije, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija
klara.sumenjak@fhs.upr.si

Ales Tavcar, Institut »Jozef Stefan«, Laboratorij za umetno inteligenco, Jamova cesta 39,
1000 Ljubljana, Slovenija
ales.tavcar@jijs.si

Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
hotimir.tivadar@ft.uni-lj.si

Mitja Trojar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mtrojar@zrc-sazu.si

Urska Valenci¢ Arh, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
urska.valencic.arh@ff.uni-j.si

Branislava Vicar, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
branislava.vicar@um.si

Ada Vidovi¢ Muha, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ada.vidovic-muha@guest.arnes.si

Dunja Vranesevi¢, Muzejski dokumentacijski centar, Ilica 44, 10 000 Zagreb, Hrvaska
dunja.vranesevic@gmail.com

Martin Vrtaénik, Mestno gledali¢e ljubljansko, Copova 14, 1000 Ljubljana, Slovenija
martinvrtacnik@yahoo.com

Mateusz Warchal, Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Bialej, ul. Willowa 2,
43 309 Bielsko-Biala, Poljska
mateusz.warchal@poczta.onet.pl

Agnieszka Zatorska, Uniwersytet £.odzki, Wydzial Filologiczny, Katedra Slawistyki Potudniowej,
ul. Lipowa 81, 90 568 £6dz, Poljska
agnieszka.zatorska@uni.lodz.pl

Mojca Zagar Karer, ZRC SAZU, Intitut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mojca.zagar@zrc-sazu.si

Andreja Zele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
andreja.zele@ff.uni-lj.si
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